
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

TONATICO 2063 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

DIRECCION GENERAL

FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN

Administración

UNIDAD TECNICA DE OPERACIÓN

TOTAL DEL GASTO

APROBADO

747,649.15

1,421,708.70

600,254.64

4,857,527.48

7,627,139.97

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

EGRESOS

MODIFICADO

747,649.15

1,421,708.70

600,264.64

4,657,527.48

7,627,139.97

DEVENGADO

4

782,140.84

1,227,369.80

372,545.06

4,048,515.37

6,430,571.07

PAGADO

»

782,140.64

1,227,369.80

372.545.06

4,048,515.37

6,430,571.07

SUBEJERCICIO

-34,491.69 I

194,338.90 I
227,709.58

809,012.11

1,196,518.90
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